Главе Рождественского сельского поселения
Приволжского муниципального района Ивановской области
от _______________________________
(Ф.И.О.)
_________________________________
Почтовый адрес: __________________
_________________________________
Контактный телефон (факс): ________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка
(для физического лица)

Я, ____________________________________________________________________
(полностью Ф.И.О. заявителя)
паспорт серии ______ номер __________, выдан «___» ______________ _____ г. ____________________________________________________________________
код подразделения ________, контактный телефон _________________________
проживающий (ая) по адресу: __________________________________________
                                                       (полностью место фактического проживания)
В лице ______________________________________________________________
(представитель Ф.И.О. полностью)
действующий на основании: ___________________________________________
                                                                  ( доверенность дата, номер)
Прошу Вас принять решение о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (нужное подчеркнуть)
с кадастровым номером 23:12:________________________ площадью _______, расположенного по адресу: ___________________________ _________________
Цель использования земельного участка__________________________________

Документы, представленные мной для принятия решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанные в заявлении, достоверны.

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).
Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также совершение иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе администрацией Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области в целях предоставления муниципальной услуги.

Приложение:
1. ___________________________________________________ на _____ л.
2. ___________________________________________________ на _____ л.
3. ___________________________________________________ на _____ л.

Заявитель: _____________________________________________
                     (Ф.И.О. заявителя или представителя заявителя)
_______________                 «___» _______________ 20 __ г.
     (Подпись)